Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _____________ 2018 г. № _____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 сентября 2014 г. № 2760 «О создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования городского округа» (в редакции от 1 ноября 2017 г.)
	                                       ПРОЕКТ

  В связи с произошедшими кадровыми изменениями
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1.0Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 сентября 2014 г. № 2760 «О создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики городского округа» (в редакции от 1 ноября 2017 г.) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1:
в пункте 1.3. раздела 1 слово «администрации» исключить;
в подпункте 2.2.3. пункта 2.2. раздела 2 в абзаце третьем слово «администрации» исключить;
в пункте 3.1. раздела 3 слово «администрации» исключить.
1.2. В Приложении № 2:
вывести из Состава комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики городского округа:
Фокину Ларису Геннадьевну;
Карпову Ольгу Юрьевну.
Ввести в Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики городского округа:
Прокудина Александра Алексеевича – Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области в качестве председателя комиссии.
Индерейкина Алексея  Николаевича – начальника отдела экономики и  потребительского рынка управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области в качестве члена комиссии.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области           (Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                                        В.А. Чихирев

[bookmark: _GoBack]Слезко 21557